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KONTRATE PUNE

Komuna e Kaganikut, pérfagésuar nga Shefket Koxha, (né vazhdim "Autoriteti
Kontraktues™), né njérén ané; dhe

N.T.SH. “Rema” na Kaganiku me NRB 811236349 te cilen e pérfagson Nesret Zharku nga
Kaganiku (ne vazhdim “Kontraktuesi”), ne anén tjetér, jané pajtuar te lidhin nj& kontrate publike
pér pune e shénuara me poshté:

“Rregullimi i shtratit te prronjeve dhe prrockave” me numér identifikues: 652/20/3135/5-2-1
(KAB52/20/042/521).

Neni1 Lénda

1.1 Lénda e kontratés &shté ekzekutimi | punéve né vijim nga ana e Kontraktuesit:
“Rregullimi i shtratit te prronjeve dhe prrockave”

Neni2  Cmimi

2.1 Cmimi total i punéve duhet té jeté: 55,235.16¢€;
(Pesdhjetepesémijéeclyqindetridhjetepeséteuro dhe 16/100€,

2.2 Cmimi i pérmenclur né Nenin 2.1 mé sipér duhet t& jeté e vetmja pagesé qé Autoriteti
Kontraktues i ka borxh Kontraktuesit sipas kontratés. Ai duhet t& jeté i preré dhe té mos i
nénshtrohet ndryshimeve.

2.3 Pagesat do t& béhen né& paijtim me Kushtet e pérgjithshme dhe/ose t& Vecanta t& kontratés.

2.4 Punédhénési pajtohet ta paguaj kontrakutuesin dhe ate: N& bazé miratimit t&
Menagjerit t& Projektit vasrésisht& nga ekzekutimi i punéve né teren pas raportit me shkrim nga
ana e menagijeriit t& projektit , ndérsa situacioni perfundimtar paguhet pas raportit perfundimtar
t& menagjerit t& projektit si dhe raport teknik te komisionit pér pranim teknik té punéve,

Neni 3 Rendii pérparésisé i dokumenteve t& kontratés
3.1 Kontrata pérbéhet nga dokumentet né vijim:

(a) Marréveshja e kontratés;

(b) Kushtet e Veganta té Kontratés;

(c) Kushtet e Pérgjithshme té Kontratés:
(d) Tenderi i Kontraktuesit, duke pérfshiré edhe Specifikimet Teknike;

(e) Oferta financiare (Paramasa dhe Parallogaria);
(f (Procesverbali i mbledhjes informative/vizités se vendit)
(g9) Plani mbi menaxhimin e Kontrates,

3.2 Dokumentet e ndryshme qé& e pérbé&jné kontratén konsiderohet se shpjegojné njéra tjetrén:

dhe né raste t& paqgartésisé ose divergjencés, ato duhet t& lexohen sipas rendit t& pérparésisé
né té cilin jané dhé&né meé sipér.



Numri i Prokurimit: KAG52/20/042/5-2-1 “Rregullimi i shtratit te prronjeve dhe prrockave”

Neni 4 Komunikimet

4.1 Té gjitha komunikimet me shkrim qé kané té béjné me kété Kontraté ndérmjet Autoritetit
Kontraktues, nga njéra ané dhe Kontraktuesit nga ana tjetér duhet t& cekin titullin e Kontratés
dhe numrin e saj t& identifikimit dhe duhet t& dérgohen me posté, faks, email ose té dorézohen
personalisht. Komunikimet pér Autoritetin Kontraktues mund t& adresohen Autoritetit
Kontraktues ose Menaxherit t& Projektit i eméruar né Kushtet e Veganta té Kontratés,

4.2 Nése personi qé dérgon komunikatén kérkon vértetim té pranimit t& saj, ai duhet ta thoté
kété né komunikatén e til. Sa heré qé& ka afat té fundit pér pranimin e komunikatés me shkrim,
dérguesi duhet t& kérkojé vértetim t& pranimit t& komunikatés sé tij. N& t& gjitha rastet,
dérguesi duhet t'i marré té gjitha masat e nevojshme pér té siguruar pranimin e komunikimit t&
tij.

4.3 Kudo né kontraté parashikohet pér dhénien e ndonjé njoftimi, pélgimi, miratimi, certifikate,
ose vendimi, pérveg nése specifikohet ndryshe né njoftim té tillg, p&lgim, miratim, certifikaté apo
vendim do té jeté né& formé t& shkruar dhe fialét "njofton”, "vértetoja", "miratoj "ose"vendosé "do

t& interpretohen né pérputhje me rrethanat. Ndonjé miratim, pajtim, certifikaté ose vendim | tillé
nuk duhet t& mbahet apo vonohet pa arsye.

4.4 Kjo kontraté &shié¢ e pérgatitur né gjuhén SHGiPBiné tri origjinale, dy prej t& cilave jané pér
Autoritetin Kontraktues dhe njé origjinale pér Kontraktuesin.

Pér Autoritetin Kontraktues

Emri: Shefket Koxha WA E.
p A
Pozita: Zyrtar pérgjegjés i prokur/’uﬁgb 3
N&nshkrimi: e i &
Data: 2’ f, =<
0& 19 20240 \*
Vula: ‘s\\:

Pér Kontraktuesin

Emri: Nesret Zharku

Pozita: Pronar

Nénshkrimi:
Data:

Vula:




PARAMASA

1. Rregullimi i shiratit t& pérroit né lugjen “Fera”

Gjatésia, L=90 m'

-~ Lfoji i punés | Njgsia [ Sesic - | Cmiminjési | Gmimi total
Punét poraprake
Pastrimi | terenit, largimi | mbeturinave, prevja
e drunjéve dhe shkurrevs, etf. Né flogari hyn
edhe bortjo e materialit deri né deponi.
m’ ?0.00 0.80 € 7200 €
Demolimi dhe thyerja & mureve ekzisfuese me
mekanizém, pér hopjen e kanalit. Né llogari
hyn edhe hartia e mafericlit deri né deponi.
m? 33.00 1.00 € 3300 €
Punét paraprake Gjithsef: 105.00 €

Punét e shiratit 1€ pérroit

Gérmimi [ dheut 18 kat. 11, 1V dhe V-1, si dhe
shresave 8 forig ndse paragiten, me
mekanizém dhe me doré , pér hapjen,
nivelizimin dhe planifikimin e kanalit, gropés sé
themeleve efj. N& kété pozicion hyn edhe
gérmimi | pfesés ku do & ndérfohet muri
mbrojiés pér formimin e kaskadés dhe
skarpateve 18 shiratit 18 pérrockés.

m? 361.50 1.00 € 3461.50 €

g
5™

Furnizimi me materiof, ransporti, shivirjo dhe
ngjeshje me vibrocilindér deri né 50 Mpa, e
rhavorit nga guri | thyer me fraksione > 150
mm, né hazén e shiratit € kanalit dhe nén
themelin e murit mbrojtés. Trashésio mesafore e
shiresds &shié 40 em, né gjendije 18 ngjeshur.

m? 50.40 2.50 € 12600 €

Furnizimi me material, ransporti, shirirjo dhe
ngjeshio me vibrocilindér deri né 50 Mpo, e
zhavarit nga guri | thyer me fraksione deri né
60 mm, né bozén e skarputeve, shiratit 16
konalit dhe nén themelin e murit mbrojtés.
Trashésia mescriare e shiresés gshié 15 cm, né
giendje 18 ngjeshur.

m? 40.05 2.50 € i00.13 €

Furnizimi me maoferial dhe shirirjo e rérés, né
bazén e shiraiit 18 kanalit. Trashésia mesatare e
shiresés éshté 10 cm.

m3 18.00 3.00 € 5400 €




2.5

Sigurimi | materialit dhe punimi | murit mbrojtés
pér formimin e kaskadés, nga guri i thyer me
fraksione so mé 18 médha. Muri 1 punohet mé
njé fytyré(té dizajnuara). Fugat 1€ punchen nga
Hagi kualitativ | ¢imentos(Raperti | pérzierjes
réré-cimento duhet {8 jeig 1:1}. Fugat fé
punohen deri né lustrim. Né sipérfaget e
punuara duhef & mhizotérofé pjesa e guréve
me fugo minimale. Trashésio e murit duhet &
jeté 45 cm.

m2

25.00

2000 €

500.00 €

2.6

Sigurimi | mafericlit dhe punimi | shirotit 18
pérroft dhe mureve ondsore 18 Hj, nga guri |
thyer me fraksione sa mé 18 miédha. Shirati dhe
muret andsore 1é punchen mé njé fylyré(i&
dizajnuara). Fugat # punohen nga flagr
kuolitativ | ¢imentos(Raporti | pérzierjes réré-
cimentfo duhet ¥ jetd [:1). Fugat ¥ punohen
dleri né lustrim. Né sipérfaqef e punuara duhet
& mbizotérefé pjesa e guréve me fuga
minimale. Trashésio e mureve anédsore dhe
trashésia e bazés duhet 12 jeté 30 em. Gjuié
punimif 16 bazés duhet i€ punohet shiresa e
betonit kualitativ C25/30 Mpa, né frashési
prej 10 em{Sigurimi che fronsporti). Llogaric e
sipérfages 8shié béré duke llogaritur
sipérfagen e brendshme ¥ kanalif(sipérfagen e
pérpunuar).

m2

279.00

21.00

™

5,859.00 €

27

Pas punimit 1& kanalit, t& béhet mbushjo anush
me materialin e gérmuar, plonifikimin dhe
nivelizimi | terenit,

480.00

1.00

i

480.00 €

Sigurimi | materialit dhe devijimi | pérkohshém
! pérroit népér gypa HDPE, deri sa 18 punohef

kanali ngo gurét.

copé

1.00

10.00 €

Punét e shiratit 18 pérroit

10.00 €
Gijithsej:

749063 €




Punét e befonit dhe armaturés

3.1

Sigurimi dhe fransporti | moterialit 18
nevojshém pér ndértimin e skarpotés sé
pérrockés (né forme 1€ murit mbrojtés) me
dimensiane sipas defaleve 1€ treguara me
vizatim. Gja#sia e skarpatés Eshié L=185m dhe
fillen nga shtépia e Kemal Likés deri fe shkarpo
ekzistuese.Skarpaia do 1€ punohef nga
materiali i BA-sé i klasés C-25/30Mpa dhe
armaturés sipas vizatimeve 18 reguara Né
llogari hyné: punéfe betonit, punet e kallépeve,
sigurimit dhe punimit t& armaturésdhe 18 gjitha
nénpozicioneve tera t& nevojshme pér
komplelim té pozicionit kryesor.

Llogaria 1& béhef pér m3 1 betonit 18 punuar.

m3

17.07

80.00

1365.6

3.2

Punimi | bazés sé shira#it 1 pérrockés duke
filluor nga shiépia e Kemal Likés deri fe
shkarpa ekzistuese me dimensione L=15m,
gierési t& shiratit b=1,20m dhe frashési t&
pllakés d=15cm nga materiali | BA-sé dhe
armoturés rrieté G-335 Mpa.Né llogar hyné
edhe nivelizimi me doré n& vendet ku &shié o
nevojshme | niveletds s& shiralit 18 pérrocké.
Logaria béhet pér m? té befonit 18 punuar,

m3

3.38

80.00

270

3.3

Furnizimi me maiericl dhe betonimi | urave pér
kémbésoré, qé mbéshiefen mhi muref e shirakt
18 pérroit, nga betoni | Idosés C30/37 Mpa,
s& bashku mé kallépe.

1.95

80.00 €

156,00 €

3.4

Furnizimi me meteriol dhe betonimi | themelit 18
murit mbrajiés nga gurét, nga befoni | kiasés
C30/37 Mpa, s& boushiu mé kallépe,

m3

&.50

80.00 £

520,00 €

3.5

Furnizimi, transporti, prerja, lakimi dhe montimi
[ ermerturés S5008, sipos planeve 18 armimit,

kg

371.03

0.55 €

17107 €

Punét e betonit dhe armaiurés

Gijithsej:

847.07 £




Kanalizimi fekal

4.1

Punét né vézhgimin e frasés, matiet dhe
ingizimet gjeodezike 18 trasés, péreaktimi dhe
rugjtia e pilkave tidhése me #& gjitha elementet e
pevojshme.

i

118.00

0.10 €

11.80

4.2

Gérmimi | dheut 18 kotegorisé Il e 1V si dhe
shiresa 18 forta 16 zhavorit 18 pérroit pér
ndértimin e kanalit pér vendosjen e gypave me
mafkiné dhe doré.

15293

4.21

Me making 80 %

m3

122.34

1.20 €

146.81

4.22

Me doré 20 %

30.59

1.30 €

39.76

4.3

Sigurimi, transport dhe vendesja e gypit HOPE
18 brinjézuar, me diametér @250 mm. Ramja e
gypave duhef 18 jetd sipas kushteve 18
pérgjithshme feknike.

m

118.00

5.00

finy

5%0.00

4.4

Furnizimi me moterail dhe mbéshijellia e gypit
me réré né frashési 10 cm rreth gypit.

m3

11.60

250 €

29.00

4.5

Mbulimi | kanalit me dheun e gérmuor duke
héré ngjeshjen e dheut né shiresa prej 30 cm.

70.00

0.60 €

42.00

4.6

Largimi | cdheut 18 fepért t& gérmuar deri né
cleponi.

104.00

0.40 €

41.60

(it

4.7

Sigurimi dhe monfimi i elementeve 1§ pusefave
£.800 mm me mbarim konus. Pusetat

konirolivese 8 punohen sipos detaleve 18
cdhéna,

40.00 €

360.00

4.8

Ndértimi i fundit 18 pusetave prej befoni MB-20
me frashési 20 ¢m dhe ndértimi | kinetés sé
pusetds duke i dhénun ramjen e dubur dhe
Iémuarjen e saj deri né shiélgim.

copé

6.00

20,00 €

120.00

£

49

Sigurimi dhe montimi i shkalléve pref shufrave
1é celikut @ 16 mm, ¢do 30 em sipas detalit 1
clhénd,

copé

12.00

1.00 €

12.00

Sigurimi | moterialit che montimi | kapakéve 1€
hetonit & ormuar, pér mbulimin e pusetave,
Kapakét e betonit duhet 1€ kené frashési min.
=8 em.

copé 6.00

15.00 €

90.00

4.1 1

Siqurimi | materialif +6 nevojshém dhe kygja e
banoréve né pusetat e refa 18 kanalizmit felal,
dleri né funksionalizimin e pozicinit,

copé 46.00

10.00 €

50.00

Kandlizimi fekal

Gijithsej:

1,542.97




1.REKAPITULIM - Prrocka ne lagjen "Fera”

T |Punét paraprake 10500 €
2 |Punét tokésore 749063 €
3  |Punét e shiratif 1é pérroif 847.07 €
4 |Punét e befonit dhe armaturés 1,542.97 €
Gjithsej: 9,985.66 €
PARAMASA ME PARALLOGARI
. Rregullimi i shiratit 16 pérroit né lagjen "Mejdi Dalloshi - 1. Seferi”
Giatésia, L=90 m'
Nr. Lloji | punés [ Njgsia ]| Sosia | Cmimi | Gmimi total
1 Puniéf paraprake
Matief e nevojshme gjeodezike pér fillimin e
1.1 ipunimeve ndérfimor.
llogaria béhet pér m' m' 20 0.3 27.00 €
Pasirimi [ terenit, largimi | mbeturinave, prerj
e drunjéve, shkurreve, rrénféve né 1€ dy anéf e
1.0 [|shiratii 1€ pérronit eti. N& llogari hyn edhe
bartia e materialif deri né deponi.
Hogaria behet pér m' m' | 22000 0.80 € 17600 €
Demelimi dhe thyerja e mureve ekzisfuese me
1.3 |mekanizém, pér hapjen e kanclit. Né llogari
hyn edhe bartja e maferialit deri né deponi, m? 80.00 100 € 80.00 €
Punét paraprake Gijithsej: 283.00 €




Punét e shiratif 1& pérroit

2.3

Gérmimi { dheuf 18 kat. 1V, V dhe V1, si dhe
shresave 18 forta - shkembijve nése paragiten,
me mekanizém, pér hapjen, nivelizimin dhe
planifikimin e shiratfit 1& pérroit. Né kété
pozicion hyn edhe gérmimi | pjesés ku do té
ndértohet muri mbrejtés, gropés sé themeleve,
dhe gérmimef pér formimin e keskodés -
pragieve {(shkarpa).

Uogaria béhet pér m® # materialit 1§ gérmuar.

361.50

1.00 €

361.50 €

2.2

Furnizimi me maferial, fransporti, shirirja dhe
ngjeshja me vibrocilind8r deri né 40 Mpa, e
zhaverif nga guri | thyer me fraksione >125
mim, né bazén e shiratit 18 kanalit dhe nén
themelin e murit mbrojtés. Trashésia mesatare e
shiresés Eshi& 30 cm, né gjendje & ngjeshur.
Liogaria héhet pér m?3

m?3

127.80

2.50 £

4

3719.50 €

2.3

Furpizimi me moterial, fransporti, shirirja dhe
ngjeshjo me vibrocilindgr deri né 40 Mpa, ¢
zhavorit nga guri | thyer me fraksione deri né
&0 mm, né bazén e skarpateve, shirafit 18
kanalit dhe nén themelin e murii mbrojés.
Trushdsic mesatare e shiresés 8sh#8 15 em, né
giendfe #& ngjeshur.

Llogaria béhet pér m3

m3

85.25

2.50 €

2.4

Furnizimi me merterial, fransporti, shirirja dhe
ngjeshjo me vibrocilindér deri né 30 Mpag, e
maferialit rrethanor , né bozén e skarpafeve,
anash shiratit & kanolit dhe murit mbrojiés.
Liogaria béhet pér m?

266.40

2.50 €

666.00 €

Furnizinti me material dhe betanimi | themelit 18
murit mbrojiés 1, [=6,0m te shtépia e
Kadrush HASHANIT, ngo betoni | kiasés
C30/37 Mpa, s& bashku mé kallépe, punimin,
lakimin che monfimin e armaoturés sipas
detaleve dhe vizatimeve 1€ freguora.

Llegaria béhet pér m3

2.85

80.00 €

228.00 €

s



2.6

Furnizimi me material dhe betonimi | themelit 18
murft mbrojiés 2, L= 10m te shtépia e Kadrush
HASHANIT, nga betoni i klosés C30/37 Mpa,
s& hashlw mé kallépe, punimin, lakimin dhe
mon#imin e armaturés sipas detaleve dhe
vizatimeve i€ freguara.

Uagaria béhet pér m?

5.00

80.00 € 400.00 &

27

Furnizimi me maoterial dhe betonimi i murif
mbrojiés 1, L=ém te shigpio e Kadrush
HASHANIT, nga betoni | klasés C30/37 Mpa,
¢ bashku mé kallépe, punimin, lakimin dhe
monitimin e arincturés sipos detaleve dhe
vizafimeve & freguara.

Hogaria béhei pér m3

md

7.80

80.00 € 62400 €

2.8

Furnizimi me material dhe betonimi i murit
mbrajtés 2, L=10m te shiépia e Kadrush
HASHANIT, nga betoni | klasés C30/37 Mpa,
sé bashku mé kallépe, punimin, lakimin che
montimin & ormaturds sipas detoleve dhe
vizedimeve 18 freguara.

Logaria béhet pér m3

m=

1275

80.00 € 1,020.00 €

29

Sigurimi | materialit, transporti dhe punimi i
progjeve stabifizuese (shkarpave) nga
maoteriali | BA-sd. Klasa e befonif 18 jeté C-
30/37 Mpa s& hashku me kallépe , punimin,
fakimin dhe montimin e armaoturés sipas
defaleve dhe vizotimeve € freguora.
Dimensionel e pragjeve juné sipus pozités dhe
climensioneve & shirchit 18 pérroif: b=2,0m,
hmes=2,0m dhe trashési 18 murit =30 cm. Né
flagari hyné edhe punimi i themeleve b=80 cm
h=50 cm & armucr me armeiurd sipas defoleve
& treguara. Llogaria
béhet pér m? 1§ BA-sé.

12.00

80.00 € 960.00 €

2.2

Sigurimi | maferialit dhe punimi | pllakés s&
shiratit t& pérroit me trashési d= 20 cm . Kloso
e befonit t& jei& C-30/37 Mpa sé bashky me
keallépe , punimin, fakimin dhe montimin e
armaturés sipas defaleve dhe vizatimeve 18
freguara.

Llogaria 1 béhet pér m3 18 BA-s&.

m?

40.50

80.00 € 3,240.00 €

W



Sigurimi | materialit dhe punimi | mureve
andsore shiratit 1& pérroit me frashési d= 20
em . Klasa e befonit 16 jeté C-30/37 Mpa sé
bashku me kallépe , punimin, lakimin che
montimin e armaturds sipas defaleve che
vizatimeve 18 freguora.

Hogaria #& béhet pér m3 18 BA-sé&.

81.00

7000 €

5,670.00

an

Sigurimi i materiolit dhe devijimi i pérkohshém i
péreoit népér gypa HDPE, deri sa 1€ punohet
shirati | pérroit.

liogaria & b&het pér m’.

#0.00

1.00 €

90.00 £

Punét e shiratil 1& pérroit

Gijithsej:

13,793.88 €

[LREKAPITULIM - Prrocka  ne lagjen "Mejdi Dalloshi - 1. Seferi”

i

Punét paraprake

283.00 €

2 |Punét e shiratit 1€ pérroit dhe betonit

13,793.88 €

Giithsej:

14/076.88 €

PARAMASA ME PARALLOGARI

Ill. Rregullimi i shiratit 16 pérroit né lagjen “"Xhevé dhe Fehmi Lladrovci”

Gjafésia, L=154 m'

N Lioji i punés [ Njgsia |  Sosia | Cmiminjgsi | Gmimi fotal
1 i
Pasirimi 1 terenit, largimi | mbeturinave, prerja
1 le drunjéve dhe shkurreve, ef]. N& llogari hyn
"' ledhe bartje e materialit deri né deponi.
m' 154.00 0.80 € 123.20 €
Punéf paraprake Gjithsej: 123.20 €

| 2 ‘ Punéf e shiratit 1€ pérroif




2.1

Gérmimi | dheut 18 kat. 11l e IV, si dhe shresave
t& forta nése porcgiten, me mekonizém, pér
hapjen, nivelizimin dhe plonifikimin e kanalit
dhe skarpateve 18 shiralit #8 pérroit. N& &ié
pozicion hyn edhe gérmimi | pjesés ku do
ncériohet kaskada- shkarpa me guré 18 thyer,
gérmimi i gropés sé themelit ku do 6 punchen
skarpate. Dimensionef & kropes s8 themelit 18
skarpatés joné: 0,6%0,5%27 4m. Né llegari
hyne edhe laargimi i maferiofit # gérmuar deri
ne deponin #& cilén & caldon orgoni mbikqyrés.
llogaria béhet pér m? té malerialit 1€ gérmuar.

ms

396.15

1.00 €

396.15 €

2.2

Furnizimi me material, transporti, shirirja dhe
ngjeshic me vibrocilindér deri né 50 Mpa, e
zhavorit nga guri [ thyer me fraksione deri né
60 mm, né bazén e skarpateve, shiralit 16
kanalit dhe nén therelin e murit mbrojtés.
Trashésia mesatare e shiresds éshié 15 cm, né
giendje 18 ngjeshur,

92.40

2.50 €

231.00 €

2.3

Sigurimi | materialit dhe punimi i murit mbrojiés
pér formimin e kaskadés, nga gurl i thyer me
fraksione sa mé 1& médha. Muri 18 punchef mé
njé fyfyré(#é dizajnuara). Fugat # punchen nga
llagi kualitativ | cimentos(Raporti | pérzierjes
réré-gimento duhet 1 jetd 1:1). Fugat 1&
punchen deri n& lusirim. N& sipérfaget e
punuara duhet 1€ mbizatérojé piesa e guréve
me fuga minimale. Trashésio e murit duhef 18
jeté 45 cm.

15.00

20.00 £

300.00 €




2.4

Sigurimi | materialit dhe punimi | shiratit 16
pérroit dhe mureve anésore f& Hj, nga guri i
thyer me froksione so mé & médha. Shirati dhe
muret anésore 1 punohen mé njé fytyré (i
dizajnuare). Fugat 18 punohen nga llag
kualitativ | ¢imentos (Raporii | pérzierjes réré-
simento dubet #8 jeié 1:1). Fugat # punohen
deri né lustrim, Né& sipérfaget e punuora duhet
18 mbizotérojé pjesc e guréve me fuga
minimale. Trashésia e mureve anésore dhe
trashésio e bazéds duhet 18 fefd 30 om. Gjofé
puninit t§ bazés duhet (& punohet shiresa e
betonit kualitatiy C25/30 Mpa, né trashési
prej 10 em(Sigurimi dhe fransporti}. Logaria 2
sipérfuges 8chié béré duke Hlogaritur
sipgrfogen e brendshme 1& kanalit{sip&rfagen e
pérpunuar).

m?

700.00

21.00 €

i4,700.00 €

2.5

Sigurimi | materiofit pér sanimin e shiratit 1€
prronit t& Rakocit te "Kafiferija e Drurit” nga
quri | thyer me fraksion silur afo
akzisfues.Fugat 18 punohen nga llaci lwolifativ |
cimentas(Raporti { pérzierjes réré-gimanto
cluhet 16 jeté 1:1). Fugat 18 punchen deri né
fustrim. NE sipériaget e punuara duhei t8
mhizolérofé pjesa e guréve me fuga
minimal.Gjoté punimit 18 bozés duhet 18
punohet shiresa e betonit kualitativ C25/30
Mpa, né frashési prej 10 em(Sigurimi dhe
transporti.

Llogaric 18 béhat pdr m2 #& punuar.

m2

20.00

20,00 £

400.00

i

2.4

Pas punimit 1 kanolit, 1€ béhet mbushjo anash
me materialin e gérmuar, planifikimin dhe
nivelizimi | ferenit,

m?3

27 4.00

0.60 €

144,40 €

Sigurimi [ moferialit dhe devijimi | pérkohshém
| pérroif népér gypa HDPE, deri sa 1€ punohet
kanali nga gurét,

copé

154.00

1.00 €

154.00

iy

Punét e shiratit i€ pérroit

Gijithsej:

16,345.55 €

Punét e betonit dhe armaturés

Furnizimi me maiericl dhe betonimi | urave pér
kémbésoré (2 copa) & mbéshteten mbi muret
e shiraiit 1& pérroit, ngo betoni | klusés
C30/37 Mpa, s& bashku mé kallépe.

m3

4.20

80.00 €

i

336.00 &




Furnizimi me material dhe betonimi 1 themelit 18
murft mbrojiés - mureve #8 skarpates, dhe

3.2 lkaskadés ngo befoni | klasés C30/37 Mpuo, sé
bashkv mé kallépe.

a3 83.40 80.00 € 6,672.00 £
Furnizimi, fransporti, prerja, lokimi dhe montimi
3.3 |l armaiurés S5008, sipus planeve 18 armimik.
kg 29192.00 055 € 1,605.45 €
Punét e betonit dhe armaturés Gijithsej: 861345 €

I11. REKAPITULIM - Prroni ne rr. "Xhevé dhe Fehmi Lladrovei”

1 |Punét paraprake 123.20 €
2 |Punéf e shiratit 18 pérroit 16,345.55 €
3 |Punét e befonit dhe armafurés 8,613.45 £
Gijithsej: 25,082.20 £
PARAMASA ME PARALLOGARI
IV. Rregullimi i shiraiit t& pérroit né rr: ""Avdurrahman SHEHU"
Gjatésia, L=64 m"
Nr. Liofi I punés | Njésia | Sesia | Cmimi I Cmimi fofal
! Punét paraprake

Maljet e nevojshme gjeodezike pér fillimin e
1.7 |punimeve ndértimor.

tlogaria béhet pér m' m’ 64 0.3 19.20 €

Pastrimi i terenit, largimi i mbefurinave, prerfo
e drunjéve, shlurreve, rrénjéve né 18 dy anét e
shiratit #8 pérronit ef. Né llogari hyn edhe
bartic e materialit deri né depon.

Logaria béhet pér m'

m 64.00 0.60 € 38.40 €

Punét paraprake Gjithsej: 57.60 €




Punét e shiratit t€ pérroit

2.1

Gérmimi i dheut #& kat. IV | V dhe VI, si dhe
shresave 18 forfo - shiembijve nése puragiten,
me mekcnizEm, pér hapjen, nivelizimin dhe
planifikimin e shiratit 18 pérroit, Né kété
pozicion hyn edhe gérmimi | pjesés ku do 8
ndértohet muri mbrojiés, gropés sé themeleve,
dhe gérmimet pér formimin e koskadés -
pragjeve (shkarpa).

tiogaria béhet pér m? & materialif 1€ gérmuar.

m?

214.40

1.00 &

214,40 €

2.2

Furnizimi me material, fransporii, shirirja dhe
ngjeshja me vibrocilindér deri né 40 Mpa, e
zhavorit nga guri | thyer me fraksione deri né
&0 mm, né bazén e skorpoteve, shirotif 1é
kanalit dhe nén themelin e murit mbrojtés.
Trashésia mesatare e shiresés éshig 15 cm, né
giendje té ngjeshur.

Liogaria béhet pér m?

m3

61.77

2.50 €

154,43 €

2.3

Furnizimi me material, fronsporii, shirirja dhe
ngjeshja me vibrocilindér deri né 30 Mpa, e
maferialit rrethanor , né bazén e skarpateve,
anash shirahif 18 konalit dhe murit mbrojfés,
Llogarica béhet pér m3

224.00

2.50 €

560.00 €

Sigurimi i materialif, transporti dhe punimi i
pragjeve siahilizuese (shkarpove) ( 8 copo)
nga maferiali [ BA-s8. Klaso e betonit & jeté
C-30/37 Mpo sé& bashku me kellépe |, punimin,
Ialkimin dhe montimin e armaturés sipus
cefaleve dhe vizatimeve & freguaro.
Dimensionet e pragfeve joné sipas pozités dhe
dimensioneve 18 shirotit 1€ pérroif: b=1,5m,
hmes=2,0m dhe frashési & murit =30 em. Né
Hlogori hyné edhe punimi | themeleve b=80 em
f=50 ¢m e armuar me armoturé sipas detaleve
& freguara. logaria
béhef pér m3 1& BA-s&.

3

146.00

80,00 €

1,280.00 €

2.5

Sigurimi | materialit dhe punimi i pllckgés sé
shirafit té pérroit me troshési d= 15 cm . Kleso
e betonit 6 jetd C-30/37 Mpa s& bashlku me
kallépe , punimin, lakimin dhe montimin e
armaturés sipos defoleve dhe vizatimeve 1€
freguard.

Llogaria 18 béhef pér m3 18 BA-sé.

14.40

80.00 €

1,152.00 €

. LL{;%




Pus punimit 1& kanedlit, 18 béhet mbushja anash
2.6 | me materialin e gérmuar, planifikimin dhe
nivelizimi | ferenit, m3 224,00 250 € 560.00 €
Sigurimi | maferialit dhe punimi [ mureve
anésore shiratit 1§ pérroit me trashési d= 20
cm . Klosa e betonit 18 jeté C-30/37 Mpa sé
bashku me kallépe , punimin, lakimin dhe

27 monfimin e armaturés sipas defaleve dhe
vizatimeve {& freguara.
Logaria t& béhet pér mT 18 BA-sé,
m3 25.60 80,00 € 2,048.00 €
Sigurimi | merterialit dhe devifimi i pérkohshém i
03 pérroft népér gypa HOPE, derf sa #8 punchet
T Ashiratfi | pérroif.
Llogaria 1 béhet pér m’. m' 64.00 1.00 € 64.00 €
Punét e shiratit 1& pérroit Gijithsej: 6,032.83 €
IV.REKAPITULIM - Prroni ne rrugen "Avdurrahman SHEHU"
1 |Punéf paraproke 57.60 €
2 |Punét e shiratit ié pérroit dhe befonif 603283 £
Giithse: 6,090.43 £
REKAPITULIM [ PERGJITHSHEM
] RREGULLIMI | SHTRATIT TE PERROCKES NE LAGJEN "FERRA" 9,985.66 €
il RREGULLIMI | SHTRATIT TE PERROCKES NE RR. "M. DALLOSHI" - "I. SEFER!" 14,076.88 €
i RREGULLIMI | SHTRATIT TE PERROIT NE RR. "XH.& F. LADROVC!" 25,082.20 £
IV |RREGULLIMI | SHTRATIT TE PERROCKES NE RR. "A. SHEHU" 6,090.43 €
| SHUMA TOTALE; 55,235.16 €

Ipke-n dhe KRU "Bifurkacioni” qé té identifikojné rrjetet dhe infrastrukiurén néntokésore me géllim ié
evitimit nga démtimet e mundshme gjaté zhvillimit $& punimeve, dhe pér ¢do démtim punékryesi i bart
obligyinet financiare dhe éshté i obliguar gé ti riparoj defektet e mundshme dhe {i kthej terenin si né
gjeraden e fillestare.Materiali i pérdorur té jeté i klasés sé I-ré me mbishkrim t& prodhuesit dhe ti plotésoj
kritert sipas standardeve.

Pun &iryesi nuk guxon né asnjé ményré té mhulojé gypat e montuar pa lejen e organit mbikqyrés dhe
‘éshiil obliguar qé pér cdo material {€ pérdorur t€ siguroj atestet mbi klasén dhe cilésin e materialit.

Kag anik, Mars 2020 punoi: Hajredin SHEHU




